



**TUTTO
CARTA**
FIRENZE 1963

Tuttocarta Firenze Srl
Viale A. Guidoni, 93L
50127 Firenze
Tel. 055 416155
P.I. 06499290481

PREVENTIVO

Spett.le COMUNE FIRENZE
Dir Beni e servizi Uff Elettorale
FIRENZE

OGGETTO: preventivo per la fornitura di materiale ufficio

In merito alla Vs richiesta di preventivo rimettiamo la nostra migliore quotazione
PRECISIAMO CHE PER GLI IMBALLI PLASTICI (SACCHI) E' COMPRESO IL CONTRIBUTO DI LEGGE CONAI

prodotto	Quantità	prezzo unitario €	Totale €
47862 SCATOLE DA 100 FERMAGLI MM 32	10	0.24	2.4
47864 SCATOLE DA 100 FERMAGLI 52 MM	10	0.78	7.8
73980 SCATOLE DA 12 PENNARELLI FILA TRATTO PEN NERO	4	8.58	34.32
72781 SCATOLE DA 1000 PUNTI PER CUCITRICI	6	0.12	0.72
73532 CF 12 PENNARELLI FILA TRATTO VIDEO originali GIALLO	2	6.55	13.10
73535 CF 12 PENNARELLI FILA TRATTO VIDEO originali VERDE	2	6.55	13.10
STL1504 CF 12 CORRETTORI A NASTRO 5 MM	2	9.96	19.92
STL1641 CF 10 PENNARELLI PUNTA 1 MM INDELEBILI PUNTA TONDA	2	3.15	6.30
STL1643 CF 10 PENNARELLI PUNTA MM ROSSO PUNTA TONDA	1	3.15	3.15
59576 CF 100 PZ PUNTINE DISEGNO NERO	2	1.30	2.6
26370 FLACONI INCHIOSTRO TIMBRI NERO	12	0.66	7.92
71248 CF 12 BLOCK 100 FF POST IT SUPER STIKLY ORIGINALE 76X76 GIALLO	2	11.4	22.8
71249 CF 12 BLOCK 100 FF POST IT SUPER STINKLY ORIGINALE 76X127 GIALLO	1	18.87	18.87
34396 CF 200 PORTACHIAVI CON TARGHETTA	1	32.5	32.5
34160 SACCO DA 1 KG ELASTICI A FASCETTA 8MM DIAM 150 VERDE	4	5.12	20.48
GROW 57139			
SACCHI POLITILENE TRASPARENTI PORTADOCUMENTI MICRON 90 80X130 PREZZO COMPR. CONAI	2500	0.77	1925
SACCHI POLITILENE TRASPARENTI PORTADOCUMENTI MICRON 50 CM 50X60 PREZZO COMPR CONAI	1500	0.13	195
SACCHI NERI MICRON 90 CM 90X120 PREZZO COMPRENSIVO CONAI	1500	0.28	420
CF 100 FASCETTE FISSACAVO IN PLASTICA CHIUSURA TOTALE 09X53	30	39	1170
42479 BUSTE A SOFFIETTO LATERALE E FONDELLO 120 GR AVANA MISURA 30X40	400	0.42	168
GROW 57137			
TTPSA101S TONER RIG CERTIFICATO E GARANTITO X SAMSUNG ML2165W 1500 PAGINE	40	9.99	399.60
TTPSA1042S TONER RIG CERTIFICATO E GARANTITO X SAMSUNG ML1660N 1500 PAGINE	4	11.37	45.48

TTHPW1420A TONER RIG PER HP LJ M110WE	2	14.35	28.7
TTPSA3470 TONER RIG CERTIFICATO E GARANTITO X SAMSUNG ML 3471 ND	5	13.20	66
NASTRO AD AGHI PER STAMPANTE SIMI XIV	10	35.23	352.3

Il totale dell'offerta è di **€4976,06** I prezzi sopra riportati sono al netto di IVA 22%

IL totale dell'offerta è di **€ 6070.79** comprensivo di IVA 22%

VALIDITA PREVENTIVO : 15 SETTEMBRE - PAGAMENTO: vs solito

Tempi consegna : 5 GG lavorativi

Ringraziando per l'opportunità, porgiamo distinti saluti

Firenze, 30 AGOSTO 2022

Tuttocarta Firenze Srl
Il Legale rappresentante
Dr. Andrea Bargiacchi

